
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 7026 TENNIS S.D.I. VZW

Periode: 2019 Voorjaar Tennis

DAMES 25
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Volgnr
2126124
0017644
0875415
0746703
0779129
0242796
0801818
0761631
0513996
0266008
0298875
2078855
0819133
0899611
0502340
0063048
2012097
0268597
2164659
2010880
0886794
0753475
0205819
0781787
2079565

Lidnr
Moortgat Sabine
Van Den Broeck Charlotte
De Mesmaecker Ester
Bockstael Katrijn
Mertens Karen
Molenaers Charlotte
Devleeschouwer Kim
Lybeer Elke
Hoomans Sabine
Verzele Michele
Osselaer Monika
Vermeire Elke
Michiels Magaly
Partous Silke
Van Tongelen Carole
Biemans Isabelle
Briclet Julie
Hens Leen
Lawaisse Gwendoline
Lemaire Ellen
Mouling Laura
Trap Kaat
Vanstraelen Annick
Verhelst Ilse
Vranckx Rosette

Naam
40 ptn
35 ptn
30 ptn
25 ptn
25 ptn
25 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
24/08/1987
22/12/1975
13/07/1993
26/04/1982
15/09/1993
11/10/1994
04/11/1993
29/10/1985
31/10/1966
08/05/1981
22/07/1988
10/02/1977
07/09/1993
08/12/1989
27/06/1990
09/06/1972
29/08/1983
12/05/1982
18/09/1980
13/10/1986
09/09/1994
23/02/1966
20/09/1968
25/02/1943
18/08/1947

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0017612 Claeys Sandra

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL

+32 475 61 10 03
+32 475 61 10 03
sdi.sandraclaeys@gmail.com

Afdeling


